
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 일반회계 분구추진과

부서: 분구추진과
정책: 행정체제개편
단위: 행정체제 개편 (단위:천원)

분구추진과 11,495,954 8,629,774 2,866,180

시 5,216,470 4,062,000 1,154,470

구 6,279,484 4,567,774 1,711,710

행정체제개편 11,453,375 8,587,195 2,866,180

시 5,216,470 4,062,000 1,154,470

구 6,236,905 4,525,195 1,711,710

행정체제 개편 122,895 161,695 △38,800

행정체제 개편 추진 122,895 161,695 △38,800

201 일반운영비 28,895 24,695 4,200

01 사무관리비 28,895 24,695 4,200

○행정체제개편 사업추진 운영비 18,200 14,000 4,200

―자문수당 2,200 0 2,200

―회의수당 2,000 0 2,000

203 업무추진비 14,000 7,000 7,000

03 시책추진업무추진비 14,000 7,000 7,000

○행정체제 개편 관련 시책업무추진
14,000 7,000 7,000

207 연구개발비 80,000 130,000 △50,000

01 연구용역비 80,000 130,000 △50,000

○지방공공기관 조정 연구용역
80,000 130,000 △50,000

행정체제개편 기반조성 11,028,980 8,124,000 2,904,980

시 5,216,470 4,062,000 1,154,470

구 5,812,510 4,062,000 1,750,510

검단구 임시청사 확보 8,720,040 8,124,000 596,040

시 4,062,000 4,062,000 0

구 4,658,040 4,062,000 596,040

201 일반운영비 4,171,040 4,160,000 11,040

시 2,080,000 2,080,000 0

구 2,091,040 2,080,000 11,040

01 사무관리비 4,160,540 4,160,000 540

○임시청사 별관동 무인경비시스템 운영비
540 0 540

02 공공운영비 10,500 0 10,500

○임시청사 전기요금 9,000 0 9,000

○임시청사 상하수도요금
1,500 0 1,500

401 시설비및부대비 4,049,000 3,964,000 85,000

시 1,982,000 1,982,000 0

구 2,067,000 1,982,000 85,000

01 시설비 4,049,000 3,964,000 85,000

○부대공사(재원변경)(특교금 용도변경)
3,915,000 3,830,000 85,000

시 1,915,000 1,915,000 0

220,000원*10건

100,000원*5명*4회

경정 14,000,000원

경정 80,000,000원

180,000원*3월

3,000,000원*3월

500,000원*3월

경정 3,915,000,000원
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부서: 분구추진과
정책: 행정체제개편
단위: 행정체제개편 기반조성 (단위:천원)

구 2,000,000 1,915,000 85,000

405 자산취득비 500,000 0 500,000

01 자산및물품취득비 500,000 0 500,000

○임시청사 사무집기 구입
500,000 0 500,000

검단구 임시청사 전산실 구축 2,308,940 0 2,308,940

시 1,154,470 0 1,154,470

구 1,154,470 0 1,154,470

401 시설비및부대비 58,640 0 58,640

시 29,320 0 29,320

구 29,320 0 29,320

01 시설비 58,640 0 58,640

○전기내선공사 38,090 0 38,090

시 19,045 0 19,045

구 19,045 0 19,045

○통신내선공사 20,550 0 20,550

시 10,275 0 10,275

구 10,275 0 10,275

405 자산취득비 2,250,300 0 2,250,300

시 1,125,150 0 1,125,150

구 1,125,150 0 1,125,150

01 자산및물품취득비 2,250,300 0 2,250,300

○자산및물품취득비(1차) 397,660 0 397,660

―네트워크 및 보안장비 등 구매
298,860 0 298,860

시 149,430 0 149,430

구 149,430 0 149,430

―항온항습기 구매 48,208 0 48,208

시 24,104 0 24,104

구 24,104 0 24,104

―UPS(무정전전원장치) 구매
26,462 0 26,462

시 13,231 0 13,231

구 13,231 0 13,231

―냉방기 구매 5,540 0 5,540

시 2,770 0 2,770

구 2,770 0 2,770

―하론소화기 구매 18,590 0 18,590

시 9,295 0 9,295

구 9,295 0 9,295

○자산및물품취득비(2차) 1,852,640 0 1,852,640

―네트워크 및 보안장비 등 구매
812,822 0 812,822

시 406,411 0 406,411

500,000,000원

38,090,000원

20,550,000원

298,860,000원

48,208,000원

26,462,000원

5,540,000원

18,590,000원

812,821,857원
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부서: 분구추진과
정책: 행정체제개편
단위: 행정체제개편 기반조성 (단위:천원)

구 406,411 0 406,411

―상용 소프트웨어 구매
572,862 0 572,862

시 286,431 0 286,431

구 286,431 0 286,431

―PC 및 모니터 구매 466,956 0 466,956

시 233,478 0 233,478

구 233,478 0 233,478

572,861,730원

466,956,000원


